
Agentura komunikačních a informačních systémů
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Vitčzné náměstí 5, Praha 6 Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp.zn. SpMO Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
číslo: 17K0116

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00033086

Článek1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:
ELDOP s.r.o.
Lohniského 903/11
152 00 Praha 5
IČ: 27431363 DIČ: CZ27431363

Adresa pro doručování korespondence:
Štěrboholská 44

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ") 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení nepřetržitého napájení v lokalitě 
Praha.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu UPS SCHRACK USMP 
100H1P, AROS STP80P, v. č. 00636P626490002, ulice Generála Píky 1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Cas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 30. 11.2017.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle 51.2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 196 164,00 Kč, DPH (21%) 
41 194,44 Kč a celková cena s DPH 237 358,44 Kč. Tato smluvní cena je nepřckročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmět díla objednateli. Při přejímce zhotovitel předá 
servisní protokol včetně funkční zkoušky ve 3 výtiscích. Veškerá dokumentace bude předána 
v písemné i elektronické podobě. O předání předmětu díla bude sepsán protokolární zápis, který 
podepíší obě strany.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: npor. .lan Veselý, tel.: 774 984 187.

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, žc poskytuje na dílo 24 měsíční záruku. Záruční doba počíná běžet od 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to, žc dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vyslavil fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s usl. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen

. n .



saaggs . -ta„.«
splatnosti je 30. den P0^ f <> smlouvy, tj. posledním dnem
okamžikem odepsání platby / účtu obiedmtele ” |je nale L Fal<tura se považuje za uhrazenou 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údajného K l J ’md mŮŽ£ faktu™ vrátit v P^dě, kdy 
musí stát do konce lhůty ŠZmsti tkturv JC TŤ’6 cenoví údaie' Tol°

snovou lhůtou splatnosti kterou ie/hotovil I 3 ovem P"Pade vystaví zhotovitel novou fakturu
*****d"! lp“> p“h 

shuý k "•1""“
pozdějších předpisů bude Ministerii vn ni-.,- ~ v ^ani z pndane hodnoty, ve znění

způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona!' ^ “P My ^ postuPOVilt zvláštním

Článek 8 
Sankce

32325 S ^DPHtÍM1' smlr. p,okutu ai prodlení s p^m d^ ve výfi 0.s %

DPH za phénSenl v š. 4 ' ^ pr°dlení’ v** do celkové ceny bez

— *■ —

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

nedojde-h k poskytnuti služby dle ČI. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy ’ ^

Článek 10 
Závěrečná ujednání

^tssasssr*^“'
Smlouvaje vyhotovena v jediném výlisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

-3 -



Smlouva musí být podepsána vc lhůtč 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

dne: V Praze . listopadu 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Petr Dolanský 
ELDOP s.r.o.

ELDOP s.r.o.
LOHNISKÉNO 003/11 

152 00 PRAHA 5 
IČ: 274 31 363 

DIČ: CZ27431363

podplukovník lng. Lukáš Balada 
N CSMKIS

Platný podpis
Digitally sign/db^null

tendemi|í?uzivatel= 

325507. lTalada

-4-


